
 

 

 

 

 

 

 

 

« 08 » августа 2019 года  № 611 

с.Шаран 

 

О предложении кандидатур для зачисления 

в резерв составов участковых комиссий 

 

На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 51 статьи 27 Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации» территориальная избирательная 

комиссия муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан 

решила: 

1. Предложить для зачисления в резерв составов участковых комиссий 

муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан 

кандидатуры согласно прилагаемому списку (Приложение). 

2. Направить настоящее решение и список кандидатур, предлагаемых для 

зачисления в резерв составов участковых комиссий, в Центральную 

избирательную комиссию Республики Башкортостан. 

 

 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии                 _________________ Р.У.Закиров 
                                                                                                   (подпись) 

 

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии                _________________ Р.А.Латыпова 
                                                                                                      (подпись) 

 



1 

 

 

Приложение 

к решению территориальной избирательной 

комиссии МР Шаранский район 

Республики Башкортостан 

от 08 августа 2019 года № 611 
 

Список кандидатур, предложенных для зачисления в резерв 

составов участковых комиссий территориальной избирательной комиссии 

муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан 

и группы с.Шаран (УИК №№3399-3402, 3479) 

 
№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество Наименование субъекта выдвижения Очередность 

назначения, 

указанная 

политической 

партией 

(при наличии) 

Группа 

УИК/№ 

УИК 

1.  Самигуллин Мунир 

Мидхатович 

Башкортостанское региональное 

отделение Всероссийской политической 

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

- 3366 

2.  Габдуллина Галия 

Назиповна 

Башкортостанское региональное 

отделение политической партии 

"ПАТРИОТЫ РОССИИ" 

- 3367 

3.  Кадыров Ренис Ябирович Совет сельского поселения Базгиевский 

сельсовет муниципального района 

Шаранский район Республики 

Башкортостан 

- 3367 

4.  Садыкова Разина 

Фависовна 

Башкортостанское региональное 

отделение Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

- 3368 

5.  Шарипова Гульназ 

Радисовна 

БАШКИРСКОЕ РЕСПУБЛИКАНСКОЕ 

ОТДЕЛЕНИЕ политической партии 

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ" 

- 3384 

6.  Багаутдинов Насим 

Фарвазетдинович 

Башкортостанское региональное 

отделение Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

- 3388 

7.  Акмурзин Владимир 

Исламгареевич 

Региональное отделение Политической 

партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в 

Республике Башкортостан 

- 3390 

8.  Галеева Венира 

Руслановна 

Башкортостанское региональное 

отделение политической партии 

"ПАТРИОТЫ РОССИИ" 

- 3390 

9.  Исламова Людмила 

Климовна 

Башкортостанское региональное 

отделение политической партии 

"ПАТРИОТЫ РОССИИ" 

- 3391 

10.  Сыртланова Лариса 

Тимирбаевна 

Региональное отделение Политической 

партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в 

Республике Башкортостан 

- 3391 

11.  Султанова Альфия 

Раисовна 

Региональное отделение Политической 

партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в 

Республике Башкортостан 

- 3403 

12.  Абдрахманова Флюза 

Анваровна 
Собрание избирателей трудового 

коллектива 
- 

с.Шаран 

(3399-3402, 

3479) 

13.  Мишина Наталья 

Николаевна 

Башкортостанское региональное 

отделение Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

- 

с.Шаран 

(3399-3402, 

3479) 

14.  Муратова Раушания 

Хамбаловна 

Башкортостанское региональное 

отделение политической партии 

«ПАТРИОТЫ РОССИИ» 

- 

с.Шаран 

(3399-3402, 

3479) 



2 

15.  Мухтасибова Светлана 

Сергеевна 
Собрание избирателей трудового 

коллектива 
- 

с.Шаран 

(3399-3402, 

3479) 

16.  Сабирова Гульнур 

Фазимовна 
Собрание избирателей трудового 

коллектива 
- 

с.Шаран 

(3399-3402, 

3479) 

17.  Ушкова Зульфира 

Забировна 

БАШКОРТОСТАНСКОЕ 

РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ 

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ ЛДПР – 

ЛИБЕРАЛЬНО-ДЕМОКРАТИЧЕСКОЙ 

ПАРТИИ РОССИИ 

- 

с.Шаран 

(3399-3402, 

3479) 

 


